Tenekom-obopyoosaHue. Fiber Optics B

MeovakoHBepTtepbl NF
Single Fiber 20km

NF-WO02R

NF-W02L

MegnnakoHBepTepbl NpeAHasHavyeHsbl Ans npeobpasoBaHMsa CUrHaNoB
Mexay megHsimu 10/100Base-TX n ontudeckumu 100Base-FX
cermeHTamu cetn Fast Ethernet. Breinyckaiotcsa gse mogenu gns
camMoro nonynspHOro cermeHTa: 04HOBONIOKOHHOE MOAKMNIOYEHNe no
ogHomogoBomy kabentio Ha pacctoaHus go 20 km: NF-WO02R, NF-WO02L.
Bce mogenu ncnoneaytot ognHakosblin yuncet (IC Plus) Ho oTnunyatoTcs
KOHCTPYKTUBHbLIMW OCOBEHHOCTAMU, a8 UMEHHO, MeTannU4yeckuin nnm
NNacTUKOBBLIA Kopnyc, pacrnonoxeHnem DIP-nepekntovaTtenei, n T.4.

Meaunakoneeptep NF-WO02L nmeeT cTaHgapTHbIA MeTananyeckui
Kopnyc U TpagULNOHHOE KOHCTPYKTUBHOE UCMOMHEHMNE: ONTUYECKNIA
pasbeM M MHAWKATOPbl BbIHECEHbI HA NepeaHIow naHens. Ha 3agHen
naHenu pacnonoxeHbol Bocemb DIP-nepeknioyatenen n pasbem
nuTaHusa. MoxeT 6bITb ycTaHoBreH B wacc R214 Ha 14 KoHBepTepoB C
nutaHmem 220 VAC nnu 48 VDC. [ns nuTaHusa OTAENbHOro KOHBEPTEPa
ncnonb3yetcs BHewwHuin agantep 5V/1,2A. JoctynHbl mogenu NF-WO02L-
DC co BcTpoeHHbIM nuTaHnem -48-72VDC ansa ycTaHOBKU Ha nnoLuaakax
TENeKoOM-0rnepaTopos.

MepguakoHsepTep NF-WO2R nmeeT nnacTukoBbI KOpryc 1 TpaguumoHHoe
KOHCTPYKTUBHOE McnonHeHve. Ha nuueson naHenu pacnonoXeHsbl:
pasbembl, DIP-nepekntovatenu, ceetoamnogHble nHankatopbl. MoxeT ObiTb
ycTaHoBneH B waccu R208 Ha 8 / 16 meanakoHBepTePOB ¢ NuTaHnem 220
VAC unu 48 VDC. [Ins nuTaHns OTAENbHOro KOHBEpTEpPa NCMONb3yeTcs
BHewWwHuiA agantep 12V/1A. HanpskeHne 12V aensetca ctaH4apTHbIM
Ona nuTaHuA Buaeokamep HabnwogeHus. osToMy KOHBEpPTEP YacTo
npuMeHsaeTca Ana opraHusauuun cuctem IP-eugeoHabniogeHus Ha
yAaneHHbIx o6bekTax. HebGonbLloW NNacTUKOBLIA KOPNyC Nerko u
Bes3onacHo pasMeLLaeTcs BHYTPU TEPMOKOXYXa, Ha CTeHe, pelike.

KpaTkue TexHu4ecKne XapakTepucTukm

AnekTpuyeckuin uHTepdenc

+ MNopaepxka IEEE 802.3/802.3u 10/100Base-TX

+ |EEE 802.3x Flow Control B pexxume Full duplex
1 Back Pressure B pexxume Half duplex

+ ABTOOMpEAENEHe CKOPOCTU 1 TUNa Kabens

OnTnyeckui untepdeic

+ Pasbem: Simplex SC

+ Tun kabens: SMF 9/125 (o4AHOMOAOBbIN)

+ Ckopoctb: 100 Mbps

» PaccrosiHue: 5o 20km (Mo 0AHOMY BOINOKHY)

*+ [nuHa BonHel: 1310/ 1550 nm (WDM/ Bi-Di)

O6wme xapakTepuCTUKK

Ethernet MTU He meHee 1550 Gaiit

Bydbep naketos: 128Kb RAM

MTBF > 50000 yacos

Moapepxka pyHkumm LFP

(Link Fault Pass through)

CBETOAMOAHBIE MHAMKATOPbI COCTOSHUS

DIP nepekntouatenu ans HaCTpowiku

Mutanne NF-WO2R: BHewwHuin agantep 12V/1A

Mutanve NF-WO2L: BHewHWI apganTep 5V/1,2A

BoamoxxHOCTb paboThl 0T ncTouHKKa: 36-72VDC

Motpebnsiemas mowHocTb: He Gonee 3 Br

MNopaepxka PoE (Power over Ethernet):

ONuMOHamNLHO

Temneparypa: 0 - 45 C; BnaxHocTb: 10-90%

Pasmepbl NF-WO2R: 97 x 74 x 23 Mm

Pasmepbl NF-WO02L: 95 x 70 x 26 mm

Hannume waccy ans yctaHoBku B 19” cTomky

R208 ansa NF-WO02R, R214 ans NF-W02L
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WHdopmauus ana 3akasa

Mogenb ApTukyn XapaktepucTuku

MeaunakoHBepTepbl (10/100Base-xx) 20 kM ogHoBonokoHHbIe [ single fiber/ Bi-Dif WDM ] SC

NF-WO02R/A 40FRWAO02 1310Tx/ 1550Rx, SM, 20 km (Tun A, nutaHne 12V/1A), nnactuk, waccm R208
NF-WO02R/B 40FRWB02 1550Tx/ 1310Rx, SM, 20 km (Tun B, nutanme 12V/1A), nnactuk, waccu R208
NF-WO02L/A 40FLWAO02 1310Tx/ 1550Rx, SM, 20 km (Tvn A, nutaHne 5V/1.2A), metann, waccu R214
NF-wW02L/B 40FLWBO02 1550Tx/ 1310Rx, SM, 20 km (Tvin B, nutaHue 5V/1.2A), metann, waccu R214
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